
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA  
TRGOVAČKI SUD U PAZINU  
52000 PAZIN, Dršćevka 1 
 
URED PREDSJEDNIKA SUDA 
Broj:  41 Su-86/2024-2 
Pazin, 14. ožujak 2024. 
 
   
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 
Nabava tiskanice za 

Trgovački sud u Pazinu  

Evidencijski broj nabave: 008/24-jn 
(jednostavna nabava) 

 



- 2   -  
 

 

 OPĆI PODACI 
1. Podaci o naručitelju: 

TRGOVAČKI SUD U PAZINU 
Dršćevka 1, 52000 PAZIN 
Oib: 46543732715 
MB: 4344677 
Broj telefona: 052 619 900 
Broj telefaksa: 052 619 910 
Internetska stranica: https://sudovi.hr/hr/tspa  
Adresa elektroničke pošte: javna.nabava@tspa.pravosudje.hr  
 

2. Evidencijski broj nabave:  
     008/24-jn 

3. Procijenjena vrijednost nabave: 
2.049,65 € bez PDV-a   

4. Vrsta postupka nabave 
Jednostavna nabava   

PODACI O PREDMETU NABAVE 
5. Opis predmeta nabave i količine 

Predmet nabave je dobava tiskanica 
6. Količina predmeta nabave 

  U troškovniku (Prilog I) iskazana je predviđena godišnja količina nabave 
7. Adresa za isporuku  

Trgovački sud u Pazinu, Dršćevka 1 52000 PAZIN 
8. Rokovi za isporuku  

Odabrani ponuditelj se obavezuje da će isporučiti naručenu opremu u roku od 
10 dana od datuma izdavanja Narudžbenice 

9. Uvjeti  
Plaćanje u roku 30 dana od ispostave računa 
 

PONUDA 
10. Sadržaj ponude 

Ponuda mora sadržavati: 
a) Popunjen, potpisan i ovjeren troškovnik (Prilog I) 
b) Popunjen, potpisan i ovjeren Ponudbeni list (Prilog II) 
c) Detaljno opisanu proceduru (način i rokovi) u slučaju reklamacije na 

isporučenu opremu 
11. Način dostave ponude 

Ponude se predaju neposredno u pisarnici naručitelja ili preporučenom 
pošiljkom na adresu naručitelja ili na Adresa elektroničke pošte: 
javna.nabava@tspa.pravosudje.hr  
Ponuda bez obzira na način dostave mora biti dostavljena naručitelju 
najkasnije do 25. ožujka 2024. u 12:00 sati 

12. Cijena ponude 
Jedinične cijene iz ponude su nepromjenjive. Ponuditelj izražava cijenu ponude 
brojkama u eurima. 
U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 
Ponuditelj je dužan navesti cijenu ponude bez PDV-a, PDV i cijenu ponude s 
PDV-om. 

https://sudovi.hr/hr/tspa
mailto:javna.nabava@tspa.pravosudje.hr
mailto:javna.nabava@tspa.pravosudje.hr


- 3   -  
 

 

Cijene iskazane u ponudi su fiksne i ne mogu se mijenjati tijekom perioda 
važenja ponude. 

13. Rok valjanosti ponude 
30 dana od isteka roka za dostavu ponude 

14. Rok, način i uvjeti plaćanja 
Predujam isključen. 
Plaćanje prema izdanom računu ponuditelja u roku od 30 dana od izdavanja, 
na IBAN ponuditelja. 

15. Kriterij za odabir ponude 
Financijski najpovoljnija ponuda. 
U slučaju da dvije ili više ponuda ponude istu cijenu, odabrat će se ponuda koja 
je zaprimljena ranije. 

16. Dodatne informacije i objašnjenja, te izmjene Poziva za dostavu ponuda 
Naručitelj može u svako doba, a prije isteka roka za podnošenje ponuda, iz bilo 
kojeg razloga, bilo na vlastitu inicijativu, bilo kao odgovor na zahtjev 
gospodarskog subjekta za dodatnim informacijama i objašnjenjima, izmijeniti 
ovaj Poziv za dostavu ponuda. Naručitelj će nastojati, ali nema obavezu 
odgovoriti na upit ponuditelja. 
Naručitelj će dodatne informacije i objašnjenja objaviti na isti način kao i Poziv. 

17. Ostale napomene 
Naručitelj će nakon pregleda i ocjena ponuda obavijestiti sve ponuditelje čija 
ponuda je odabrana. Na postupak provedbe nabave kao i na odabir 
najpovoljnijeg ponuditelja žalba nije dopuštena. 
Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, 
odnosno ne odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada 
bilo koje vrste prema ponuditelju. 
 

Predsjednica suda      
 

Tamara Lakoseljac Benčić 
 
 



Broj zapisa: 9-30864-ec75b
Kontrolni broj: 0932c-5fe06-5d037

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=TAMARA LAKOSELJAC BENČIĆ, L=PAZIN, O=TRGOVAČKI SUD U PAZINU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Trgovački sud u Pazinu potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-30864-ec75b&kontrolniBroj=0932c-5fe06-5d037

		2024-03-15T12:31:39+0000
	TAMARA LAKOSELJAC BENČIĆ




